
ZARZĄDZENIE NR 1226/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
76.079,00 zł 

dział  758 Różne rozliczenia 58.281,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 58.281,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
58.281,00 zł 

-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, na 
podstawie art. 50 tej ustawy.  

 

dział  852 Pomoc społeczna 12.798,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12.798,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12.798,00 zł 

-zwiększenie planu dotacji z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy 
o pomocy społecznej, na podstawie decyzji nr 334/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia  
21 lipca 2022 r. 
działanie 13.1.2.2.W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

dział  855 Rodzina 5.000,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 zł 

-zwiększenie planu dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny, na podstawie decyzji nr 330/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
21 lipca 2022 r. 
działanie 13.4.1.4.W Wsparcie rodzin wielodzietnych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 1



rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

4.500,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4.500,00 zł 

-zwiększenie planu dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych, na podstawie decyzji nr 338/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 22 lipca 2022 r. 
działanie 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne 
z budżetu państwa za osoby uprawnione 

 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
35.676,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 21.676,00 zł 
rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21.676,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21.676,00 zł 

-zwiększenie planu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, na 
podstawie decyzji nr 317/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 lipca 
2022 r. 
działanie 13.1.2.6.W Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 
żywnościowa dla najuboższych 

 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000,00 zł 
rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14.000,00 zł 
paragraf 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14.000,00 zł 

-zwiększenie planu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Szczecinie, z przeznaczeniem na prowadzenie punktu 
konsultacyjno – informacyjnego związanego z realizacją programu „Czyste 
powietrze”. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
76.079,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 58.281,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 58.281,00 zł 
paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2.000,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4.200,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27.369,20 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8.687,96 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16.023,84 zł 

-zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 2



§ 1.  
dział  852 Pomoc społeczna 12.798,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12.798,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.798,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1.  

 

dział  855 Rodzina 5.000,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1.  

 

rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4.500,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.500,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

 

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
35.676,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 21.676,00 zł 
rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21.676,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 21.676,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 2. 

 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000,00 zł 
rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14.000,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.400,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.444,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 2.156,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 2. 

 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym z rezerwy celowej 
na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych oraz rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 3



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urząd Miejski

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Razem: 76 079,00

85513 4 500,00

4 500,00

4 500,00

85503 500,00

500,00

500,00

12 798,00

12 798,00

12 798,00

5 000,00

Rozdział Kwota (zł)

12 798,00

58 281,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na 2022 rok

75814 58 281,00

58 281,00

58 281,00

zadania zlecone

85228

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1226/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 29 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Urząd Miejski

90005 14 000,00

14 000,00

14 000,00

21 676,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 35 676,00

21 676,00

85230 21 676,00

21 676,00

14 000,00

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 1

Przedszkole Miejskie

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Przedszkole Miejskie

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Przedszkole Miejskie

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 1

Przedszkole Miejskie

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zadania zlecone

58 281,00

85228 12 798,00

12 798,00

16 023,84

Rozdział Kwota (zł)

12 798,00

12 798,00

5 000,00

406,80

15 617,04

85503 500,00

1 514,96

1 000,00

500,00

8 687,96

3 614,50

1 529,50

1 029,00

7 789,00

5 240,00

7 747,00

3 000,00

2 000,00

27 369,20

3 000,00

3 593,20

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2022 rok

2 000,00

4 200,00

1 200,00

80195 58 281,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1226/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 29 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Centrum Usług Społecznych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Centrum Usług Społecznych

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski 2 156,00

8 400,00

8 400,00

1 444,00

1 444,00

14 000,00

90005 14 000,00

2 156,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 76 079,00

500,00

85513 4 500,00

4 500,00

Rozdział Kwota (zł)

21 676,00

21 676,00

zadania własne

85230 21 676,00

4 500,00

21 676,00

Razem: 35 676,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urząd Miejski

Obrona cywilna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

Zarządzanie kryzysowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych

rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego

Urząd Miejski

-15 000,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2022 rok

75412 -748,00

-748,00

Rozdział Kwota (zł)

16 000,00

16 000,00

748,00

786,00

4 786,00

-104 770,00

75818 -104 770,00

-748,00

-16 000,00

-16 000,00

75414 748,00

748,00

-104 770,00

-104 770,00

-99 984,00

-4 786,00

75421 4 786,00

4 000,00

4 000,00

786,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1226/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 29 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

80101 88 932,33

99 984,00

-7 570,05

99 984,00

-185,00

18 984,00

81 000,00

-7 861,67

-291,62

-68,00

-1 301,00

-1 301,00

-1 889,00

-1 704,00

3 307,56

472,00

80104 -3 307,56

-472,00

-472,00

2 767,56

2 767,56

-68,00

-2 767,56

-2 767,56

80149

7 570,05

1 301,00

472,00

68,00

68,00

185,00

80150 11 051,67

7 861,67

291,62

1 301,00

1 889,00

1 704,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski -500,00

Razem: 0,00

0,00

92195 0,00

500,00

500,00

-500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515E6AA-E896-4878-AB7D-E4C74EE69864. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-22T12:44:42+0200




